[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 02 ноября 2021 года                                                                                                  № 98
О регистрации депутатской фракции
политической партии «КПРФ»
С учётом заявлений депутатов Думы города Югорска в соответствии с главой VI Регламента Думы города Югорска,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию политической партии «КПРФ» в Думе города Югорска седьмого созыва  (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города Югорска

    А.Ю. Харлов
«02» ноября 2021 года
    (дата подписания)
Приложение
к решению Думы города Югорска

от 02 ноября 2021 года № 98
Список депутатов Думы города Югорска седьмого созыва –

 членов депутатской фракции

политической партии «КПРФ»

1. М.В. Кулик
2. Л.В. Руденко
3. Е.Г. Чикайда

4. М.Е. Васильева
5. О.В. Стенин
6. С.А. Пьянов